

அறிவிப்பு

கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கு கம்பெனிகள் சட்டம், 2013-ன் கீழ் பிரிவு 110 மற்றும் விதி 22-ன் கம்பெனிகள் (அதிகாரம் மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-ன் படியும் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் மற்ற பொருத்தமான பிரிவுகள், விதிகள், சுற்று அறிக்கைகள் மற்றும் அறிவிப்புகளின் கீழ் (சட்ட ரீதியான மாறுதல்கள் அல்லது மாற்று சட்டங்கள் உள்ளிடும்) அஞ்சல் வழி வாக்கு அறிவிப்பு மற்றும் அஞ்சல் வழி வாக்கு சீட்டும் (Postal Ballot) 2017-ம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 21-ம் தேதியில்

1. மின் அஞ்சல் மூலமாக மின் அஞ்சல் முகவரிமைய 2017-ம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 15-ம் தேதி அன்று பதிவேட்டில் அல்லது தொடர்சட்டரிடமில் பதிவாகியுள்ள பங்குதாரர்களுக்கும்
2. சுயமுகவரிப்பட்ட வணிக பதில் அஞ்சல் உறையுடன் (அஞ்சல் தலை கட்டணத்தை நிறுவனம் செலுத்திவிடும்) பதிலு அஞ்சல் மூலமாக மற்ற பங்குதாரர்களுக்கும்

கம்பெனியின் பட்டியலிடப்படாத முக மதிப்பு ரூபாய் 100/- முழுமையாக செலுத்தப்பட்ட 2,00,000 - 6% மீட்டுக் கொள்ளத்தக்க கூட்டு முன்னுரிமை பங்குகளை முக மதிப்பு விலையில் திரும்ப வாங்குவதற்கான தீர்மானத்தை பங்குதாரர்களின் ஒப்புதல் பெறுவதற்கு அனுப்பப்பட்டிருக்கிறது.

கம்பெனி மின்வழி வாக்கு (e-voting) வசதியை வழங்க National Securities Depository Limited (NSDL) நிறுவனத்தை பிரதிநிதியாக ஈடுபடுத்தப்பட்டுள்ளது.

மின்வழி மற்றும் அஞ்சல் வழி வாக்கு சீட்டு மூலம் பங்குதாரர்கள் வாக்கு அளிக்க 2017-ம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 22-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி 2018-ம் ஆண்டு ஜனவரி மாதம் 20-ம் தேதி சனிக்கிழமை மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடையும்.

திரு. B. கிருஷ்ணமூர்த்தி, பட்டியல் கணக்காளர், நமது நிறுவனத்தின் இயக்குனர் குழுவால், பரிசீலிப்பவராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். பங்குதாரர்கள் பூர்த்தி செய்து கையெழுத்திட்ட அஞ்சல் வழி வாக்கு சீட்டை பரிசீலிப்பானருக்கு 2018-ம் ஆண்டு ஜனவரி மாதம் 20-ம் தேதி சனிக்கிழமை மாலை 5.00 மணிக்கு முன்பாக வந்து சேரும் படி அனுப்பிவைக்க வேண்டும்.

2018-ம் ஆண்டு ஜனவரி மாதம் 20-ம் தேதி சனிக்கிழமை மாலை 5.00 மணிக்கு மேல் பெறப்படும் அஞ்சல் வழி வாக்கு சீட்டுகள் பங்குதாரரிடமிருந்து பதில் பெறப்படவில்லை என்று எடுத்துக் கொள்ளப்படும்.

பங்குதாரர்களுக்கு அஞ்சல் வழி வாக்கு சீட்டு வரவில்லை எனில் அவர்கள் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரின் மின் அஞ்சல் info@skdc-consultants.com-ல் தொடர்பு கொண்டு அஞ்சல் வழி வாக்கு சீட்டின் நகலை பெற்றுக்கொள்ளலாம். அஞ்சல் வழி வாக்கு அறிவிப்பு மற்றும் அஞ்சல் வழி வாக்கு சீட்டும் (Postal Ballot) கம்பெனியின் www.lakshmiautomatic.com வலைதளத்தில் இருந்தும் பதிவிற்க்கூட செய்துக்கொள்ளலாம்.

மின்னு வாக்குப்பதிலு மற்றும் அஞ்சல் வழி வாக்கு சீட்டு குறித்த சந்தேகம் இருப்பின் பரிவரம்பு முகவரிமையில் தொடர்பு கொள்ளவும். M/s.SKDC கண்சட்டன்ட்ஸ் லிமிடெட்., கணபதி டாடர்ஸ், முன்றலது தளம், 1391/A-1, சத்தி ரோடு, கணபதி, கோயமுத்தூர் - 641 006, தொலைபேசி எண்: +91-422-4958995, 2539835, 2539836, பேக்ஸ் (Fax) : +91-422-2539837, மின் அஞ்சல் (e-mail): info@skdc-consultants.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules, circulars, notifications there under (including any statutory modifications or re-enactment thereof), the Company has completed on 21st December 2017 the despatch of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form

- (a) through electronic mail to the Members whose email IDs are registered in the Register of Members or Depository Participants as on December 15, 2017 and
- (b) through physical mode, along with a self-addressed Business Reply Envelope (Postage will be paid by the Company) to the other Members (whose email IDs are not registered),

for seeking the approval of the Members of the Company by a Resolution by buy back of 2,00,000 – unlisted fully paid-up 6% Cumulative Redeemable Preference Shares of Rs. 100/- each at the face value.

The Company has engaged the services of the National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through Postal Ballot and through electronic mode shall commence from Friday, the 22nd December, 2017 at 9.00 A.M. and shall end on Saturday, the 20th January, 2018 at 5.00 P.M.

The Board of Directors have appointed Sri B.Krishnamoorthi, Practicing Chartered Accountant, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot / e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours on Saturday, 20th January, 2018 (5:00 PM).

Postal Ballots received from Members after the close of working hours on Saturday, 20th January, 2018 (5:00 PM) will be strictly treated as if the reply from the Member has not been received.

Any Member who does not receive the Postal Ballot Form may send an e-mail to the Company's Registrars and Share Transfer Agents e-mail id:info@skdc-consultants.com and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's Website at www.lakshmiautomatic.com.

For any queries/grievances relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, Members are requested to contact the Registrars and Share Transfer Agents M/s.S.K.D.C. Consultants Ltd, Kanapathy Towers, 3rd Floor, 1391/A-1, Sathy Road, Ganapathy, Coimbatore - 641 006, Telephone No.+91- 422 - 4958995, 2539835 - 836, Fax No.:+91-422-2539837, Email Id : info@skdc-consultants.com.